
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação:
https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12150/p-styletext-alignjustifycontratacao-dos-servicos-de-instalacao-de-peliculas-de-controle-solar-para-janelas-e-portas-com-material-inclusop/
Código da publicação: 12150

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 14:02:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 112

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 17.756,30
Objeto:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS DE CONTROLE SOLAR PARA JANELAS E PORTAS COM MATERIAL INCLUSO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS DE CONTROLE SOLAR PARA JANELAS E PORTAS COM MATERIAL INCLUSO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO DISP 26-2024 Baixar

08/08/2024 00:00:00EXTRATO RAT ADJ E HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/08/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA Baixar

08/08/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

31/07/2024 00:00:00AVISO DE PROPOSTAS DISPENSA 26 PELICULA Baixar

16/07/2024 00:00:00ATA DISPENSA Nº26 FRACASSADA Baixar

05/07/2024 00:00:00AVISO DE PROPOSTAS DISPENSA 26 2024 Baixar

05/07/2024 00:00:00AUTORIZAÇÃO DISPENSA 26 2024 Baixar

05/07/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA DISPENSA 26 2024 Baixar

05/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA DESPENSA 26 2024 Baixar

05/07/2024 00:00:00DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO- DISPENSA 26 2024 - P... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12150/p-styletext-alignjustifycontratacao-dos-servicos-de-instalacao-de-peliculas-de-controle-solar-para-janelas-e-portas-com-material-inclusop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e92be57e8d90b39f6546cda306b8153.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7819e5ac9ff78fbe9f1162a96c84e8e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7977728fea0ce67dc8492e28d148321f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/777cfd13dde2285fba8bc72a4de12bbf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/680c1a66e856d188fb9b15e7c6bcee2e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca2bf77da946285a52b364068c7b660f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e30ff64770858f00190c88c5772f8e1.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6259d02db4f52a687c9e58a88fe515.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e887989065c4d1531c293a4a7c688b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe8fd5f1922c02b9a14c03dc79f84ff.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18bd90647f3e85ab5756bb06e5fbea96.pdf

